
Brandväggsinställningar för Panda Antivirus 
 
Program som ansluter internet måste alltid godkännas av dig via brandväggsprogrammet, 
ifall ett sådant finns installerat på datorn. 
Hitta kursvinnare ansluter internet för att ny kursdata ska kunna uppdateras direkt i 
programmet. 
Om programmet inte godkänts via popup-fönster när sådan fråga kommer så måste det 
göras manuellt i brandväggsinställningarna enligt beskrivningen nedan.  
 
OBS! När Hitta kursvinnare har blockerats i brandväggen ges följande meddelande vid försök till 
anslutning: ”Kunde inte få kontakt med Aktiespararna”. Har du inte fått detta meddelande är 
det inget brandväggsproblem. Kontakta support för mer info eller besök www.hittakursvinnare.se. 
 
 

 

 

 

Att tillåta Hitta kursvinnare i Panda Antivirus 

Steg 1 

 
 
Öppna Panda Antivirus genom att klicka Startmenyn längst ner till vänster på skärmen 
och sedan Program -> Panda Antivirus -> Panda Antivirus enligt bilden. (här Panda 
Antivirus Platinum v7.04.00)  
 
Om du inte hittar Panda Antivirus enligt bilden kan du se om du har en genväg på 
skrivbordet eller en ikon längst ner till höger på skärmen där du kan öppna ” Panda 
Antivirus”. 
 



Steg 2 

 
 
 
Ett fönster med rubriken Panda Antivirus öppnas. Vänsterklicka ”Konfigurera permanent 
skydd”. 
 



Steg 3 

 
 
Vänsterklicka nu ”Configure” / ”Konfigurera” under ”Permanent skydd med brandvägg. 
 
 



Steg 4 

 
 
Ett nytt fönster öppnas. Vänsterklicka ”Configure” / ”Konfigurera” under ”Program med 
nätverksanslutning”. 
 
 



Steg 5 

 
 
En lista med program öppnas enligt bilden. Leta fram Hitta kursvinnare i listan via skroll-
listen. Kolumnen ”Kommunikation” är här markerad ”Spärrat” / ”Block” vilket är 
orsaken till problemet.  (Ifall du har flera ”Hitta kursvinnare” i listan kan du ta bort dessa genom att 
markera raden och sedan välja ”Remove” / ”Ta bort program”) 
 

Steg 6 

 
 
Vänsterklicka ”Spärrat” / ”Block” och välj istället ”Tillåtet” / ”Permit” 
 



Steg 7 

 
 
Kontrollera att det står ”Tillåtet” / ”Permit” för Hitta kursvinnare. Vänsterklicka sedan 
”Stäng” längst ned. 
Samt klicka ”OK” på de följande fönsterna. Samt krysset uppe till höger på det sista 
fönstret (från steg 2) 
 
 
Internetåtkomst för Hitta kursvinnare är nu tillåten i brandväggen. 
 


